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Bültendeki bilgiler, kaynak gösterilmek suretiyle izinsiz yayımlanabilir, ancak bu bilgilerin ticari amaçlarla kullanımı TBB Risk Merkezinin yazılı iznine tabidir.
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Açıklamalar

Bülten, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi üyeleri 

tarafından  bildirilen Kredi Limit-Kredi Risk-Tasfiye Olunacak Alacaklar, Protestolu Senet, Bireysel Nitelikli Kredi ve Kredi Kartı 

bilgileri  kullanılarak, kamuoyunu bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır.                                                                                    - 

Genel olarak, bültende yer alan bilgiler, üyelerin bildirimlerine göre güncellenebilmektedir. 

- Bülten'in herhangi bir sayısında yer alan dönemsel bir bilgi, takip eden sayılarda çeşitli sebeplerle meydana gelecek 

güncellemeler   sonucunda değişikliğe uğrayabilir. 

- Bilgiler aylık dönemler itibariyle paylaşılmaktadır. 

- Tutar alanları TL cinsindendir. 

- Kişi sayıları, ilgili kırılımda tekil kişi sayılarıdır. 

- Bülten içerisinde yer verilmiş olan il bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş 

ikametadresindeki posta kodu alanına karşılık gelen ili göstermektedir.

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, bu bültende yer alan bilgilerin yanlışsız olması için gerekli özeni göstermiş olmakla birlikte, bunların doğruluğuna ilişkin bir garanti 

vermemekte, ayrıca bilgi amaçlı yayınlanmakta olan bu bilgilerin kullanımından dolayı herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. 



Nisan 2025 Bankalar Finansman Şirketleri
Faktoring 

Şirketleri

Finansal Kiralama 

Şirketleri
Toplam

Nakdi Krediler 
(2)

 (Milyar TL) 18.582 202 233 270 19.287

Tasfiye Olunacak Krediler 
(2)

  (Milyar TL) 463 4 6 15 488

Tasfiye Olunacak Krediler/Krediler 
(3)

 (%) 2 2 3 5 2

Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler(1)
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(1) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek ve 

tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) 

toplamından oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

(3) Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar toplamından oluşmaktadır. Bu toplamın içerisinde bankaların yurtiçi yanısıra yurtdışı şubelerinden kullandırılan krediler de yer almaktadır.
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Bankalar Tarafından Bildirilen Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler (1)

(1) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek 

ve tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) 

toplamından oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

(3) Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar toplamından oluşmaktadır. Bu toplamın içerisinde bankaların yurtiçi yanısıra yurtdışı şubelerinden kullandırılan krediler de yer almaktadır.
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0,6

36%
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(2) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

(3) Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar toplamından oluşmaktadır. 
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Finansman Şirketleri Tarafından Bildirilen Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler (1)

(1) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek 

ve tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) 

toplamından oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.
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(2) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

(3) Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar toplamından oluşmaktadır. 
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Faktoring Şirketleri Tarafından Bildirilen Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler (1)

(1) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek 

ve tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) 

toplamından oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.
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107%

0,6

58%

Son 12 Aylık Değişme
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(2) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

(3) Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar toplamından oluşmaktadır.
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Finansal Kiralama Şirketleri Tarafından Bildirilen Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler (1)

(1) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek 

ve tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) 

toplamından oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.
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Nakdi Krediler (2) (Milyar TL)
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Tasfiye Olunacak Krediler (2) (Milyar TL)
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Tasfiye Olunacak Krediler / Krediler (3) (%)
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Nisan 2025
Nakdi Krediler 

(Yıllık Değişme, %)

Tasfiye Olunacak 

Krediler/ Krediler  (%)

Tasfiye Olunacak Krediler 

(Yıllık Değişme, %)

YP Nakdi Kredi/Toplam 

Nakdi Kredi (%)

İmalat Sanayi 37 1,5 134 54

Toptan, Per. Tic. Kom. Mot. Araç Ser. Hizm. 35 2,2 137 23

İnşaat 43 4,8 39 48

Taşımacılık, Depo. ve Hab. 35 1,1 18 59

Emlak Kom. Kir. ve İşlet. Faal 35 1,3 -16 60

Tarım, Avcılık, Ormancılık 47 0,6 142 5

Elek. Gaz ve Su Kay.(Enerji) 13 4,2 2 83

Otel ve Rest.(Turizm) 39 2,0 5 70

Finansal Aracılık 8 0,2 -5 54

Diğer Sektörler* 42 3,1 84 39

Nakdi Krediler (1) Sektörel Bazda (2025-04 İtibari İle)

- 8 -

(1) Nakdi Krediler, bankalarca, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek ve tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlardan 

(gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) oluşmaktadır. Nakit kredilere, bireysel krediler (konut, taşıt, ihtiyaç-diğer ve bireysel kredi 

kartı) dahil değildir.Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam 

etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Nakdi Krediler, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup 

geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

* Diğer sektörler: Savunma ve Kamu Yönetimi - Zorunlu Sosyal Güvenlik Kurumları, Madencilik ve Taş ocakçılığı, Diğer Toplumsal Sosyal ve Kişisel Hizmetler, Sağlık ve Sosyal Hizmetler, 

Balıkçılık, İşçi Çalıştıran Özel Kişiler, Uluslararası Örgüt ve Kuruluşlar, Eğitim sektörlerinin toplamını ve sektör bilgisi tespit edilememiş kitleyi kapsamaktadır.

Diğer Sektörler* 1.001
7%

Otel ve Rest.(Turizm)  588
4%

Finansal Aracılık 494
3%

Elek. Gaz ve Su Kay.(Enerji)  792
5%

Tarım, Avcılık, Ormancılık
1.019 7%

Taşımacılık, Depo. ve Hab.  1.082
7%

Emlak Kom. Kir. ve İşlet. Faal 1.069
7%

İnşaat 1.331
9%

Toptan, Per. Tic. Kom. Mot. Araç Ser. Hizm. 2.762
19%

İmalat Sanayi 4.712
32%

Sektör Bazında Nakdi Krediler (2) (Milyar TL)



(2) Nakdi Krediler ve Gayrinakdi Krediler, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince 

yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır Nakdi kredilere faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.

- 9-

Ticari Krediler

(1) Nakdi Krediler ve Gayrinakdi Krediler, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek ve tüzel 

kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) toplamından 

oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal 

kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

6.317 6.099 6.168 6.174 6.330 6.436 6.526 6.625 6.813 6.843 7.070 7.283 7.563 

4.677 4.886 5.012 5.199 5.512 5.643 5.690 5.815 6.008 6.237 6.472 6.905 7.289 
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Nakdi Krediler (Milyar TL)
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YP
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Gayrinakdi Krediler(2) (Milyar TL)

2.966 2.933 3.007 3.032 3.095 3.165 3.237 3.357 3.457 3.563 3.653 
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Gayrinakdi Krediler (Milyar TL)
TL

YP
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Nakdi Krediler (1) (Milyar TL)



(2) Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar toplamından oluşmaktadır.

- 10 -

Ticari Krediler

(1) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince, faktoring şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince vergi kimlik numarası/T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek 

ve tüzel kişilere kullandırılan kredi ve fonlar (gerçek veya tüzel kişilerce yurtdışından kullanılan yurtiçi bankalar tarafından aracılık edilen krediler hariç) ile tasfiye olunacak alacaklar (20 TL ve  üzeri) 

toplamından oluşmaktadır. Gerçek/tüzel kişi bazında bildirimi yapılmayan ve tasfiye olunacak alacaklarda 20 TL altı olan  gerçek/tüzel kişilere ilişkin bildirimler dahil değildir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.
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Tasfiye Olunacak Krediler (1) (Milyar TL)
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Tasfiye Olunacak Krediler / Krediler (2) (%)



Nisan 2025 Banka Finansman Şirketi Toplam Banka Finansman Şirketi Toplam

Kredi Kartı 2.122 - 2.122 39.227 - 39.227

KMH 558 - 558 30.627 - 30.627

İhtiyaç 1.099 12,4 1.112 10.404 973 10.948

Konut 569 0,2 569 1.763 1,7 1.764

Taşıt 63 12,9 76 428 74 502

Toplam 4.411 25 4.436 42.191 1.047 42.294

Nisan 2025 Banka Finansman Şirketi Toplam Banka Finansman Şirketi Toplam

Kredi Kartı 89.490 - 89.490 4,0 - 4,0

KMH 21.536 - 21.536 3,7 - 3,7

İhtiyaç 61.150 1.078 62.228 5,3 8,0 5,3

Konut 762 5,6 768 0,1 2,3 0,1

Taşıt 337 252 589 0,5 1,9 0,8

Toplam 173.276 1.336 174.612 3,8 5,0 3,8

- 11 -

Bireysel Krediler 
(1)

Nakdi Krediler (2) (Milyar TL) Kişi Sayısı (3) (Bin Adet)

Tasfiye Olunacak Krediler (4) (Milyon TL) Tasfiye Olunacak Krediler / Bireysel Krediler (5) (%)

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir. Bir kişinin birden fazla kredisi olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici 

rakamlardır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar / Bireysel Krediler oranı; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Bireysel Krediler ve Tasfiye olunacak alacaklar tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.

(1) Bireysel krediler, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartı, kredili mevduat hesabı, ihtiyaç kredisi, konut kredisi ve taşıt kredisi toplamından 

oluşmaktadır. Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve 

alacaklar rapora dahildir.

(2) Nakdi Kredi, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır. Bireysel 

kredi kartı ve kredili mevduat hesaplarında dosyanın oluşturulduğu tarihteki kalan toplam borç bakiyesini, ihtiyaç ve konut kredilerinde kalan ana para borç bakiyesini belirtir.



- 12 -

Bireysel Krediler (1)

(2) Nakdi Kredi, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden 

derlenmiş olup geçici rakamlardır.  Bireysel Kredi kartı ve kredili mevduat hesaplarında dosyanın oluşturulduğu tarihteki kalan toplam borç bakiyesini, ihtiyaç ve konut 

kredilerinde kalan ana para borç bakiyesini belirtir.

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir. Bir kişinin birden fazla kredisi olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar / Bireysel Krediler oranı; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Bireysel Krediler ve Tasfiye olunacak alacaklar tutarının toplamına bölünmesi ile 

hesaplanmaktadır.

(1) Bireysel krediler, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartı, kredili mevduat hesabı, ihtiyaç kredisi, 

konut kredisi ve taşıt kredisi toplamından oluşmaktadır. Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye 

Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(4) Bireysel krediler toplam risk tutarının, Bireysel krediler tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.
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Bireysel Krediler (2) (Milyar TL)
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Kişi Sayısı (3) (Milyon Kişi)
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Kişi Başına Ortalama Tutar (4) (TL)
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Tasfiye Olunacak Krediler / Bireysel Krediler (5) (%)



İstanbul, en yüksek bireysel kredi olan il.

Bireysel Krediler(1)  - İl (2) Analizi (2025-04 İtibari ile)
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(1) Bireysel krediler, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartı, kredili mevduat hesabı, ihtiyaç 

kredisi, konut kredisi ve taşıt kredisi toplamından oluşmaktadır.  Bireysel krediler, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman 

şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır. Faiz reeskontu ve faiz tahakkuku dahildir.Faaliyet izni iptal edilmiş banka 

ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar 

rapora dahildir.

(2) İl bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş ikamet adresindeki posta kodu alanı dolu olan kayıtlardan faydalanılarak 

hazırlanmıştır.

(3) İl bazında bireysel krediler toplam risk tutarının, o ildeki bireysel krediler tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartı, kredili mevduat hesabı, 

ihtiyaç kredisi, konut kredisi ve taşıt kredisinden kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar toplamından oluşmaktadır. Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 

Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır.Tasfiye Olunacak 

Alacaklar / Bireysel Krediler oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Bireysel Krediler ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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Bireysel Kredi Kartı (1)

(1) Bireysel kredi kartı, bankalarca gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartı toplamından oluşmaktadır. Faaliyet izni iptal edilmiş bankalar, müşterilerinin kredi ve 

alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Bireysel kredi kartı, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır. Faiz reeskontu, 

faiz tahakkuku dahildir. Bu toplama tasfiye olunacak alacaklar dahil değildir.

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir.Bir kişinin birden fazla bireysel kredi kartı olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(4) İl bazında kredi kartı toplam risk tutarının, o ildeki kredi kartı tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartından kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar  toplamından oluşmaktadır. Tasfiye 

Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır. Tasfiye Olunacak 

Alacaklar / Bireysel Kredi Kartı oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Bireysel Kredi Kartı ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile 

hesaplanmaktadır.
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İstanbul, en yüksek bireysel kredi olan il.

Bireysel Kredi Kartı (1) - İl(2) Analizi (2025-04 İtibari İle)
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(1) Bireysel kredi kartı, bankalarca gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartı toplamından oluşmaktadır.  Bireysel kredi kartı, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci 

maddesi çerçevesinde bankalarca yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır. Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir.Faaliyet izni iptal edilmiş bankalar, 

müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) İl bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş ikamet adresindeki posta kodu alanı dolu olan kayıtlardan faydalanılarak 

hazırlanmıştır.

(3) İl bazında, kredi kartı toplam risk tutarının, kredi kartı tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca gerçek kişilere kullandırılan bireysel kredi kartından kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar toplamından oluşmaktadır.  Tasfiye 

Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır. Tasfiye Olunacak 

Alacaklar / Bireysel Kredi Kartı oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Bireysel Kredi Kartı ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile 

hesaplanmaktadır.
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Bireysel Kredi Kartı Limit Aralıklarına Göre Doluluk Oranları 

Kişi Sayısı ve Dağılımları (2025-04 İtibari İle)

(1) 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi üyeleri tarafından bildirilen Bireysel Nitelikli Kredi ve Kredi Kartı 

bilgileri kullanılarak hazırlanmıştır. Kredi kartı limit ve bakiye bilgileri kişi seviyesinde konsolide edilmiş, limit bantları, risk tutarları, limit doluluk oranları kişi seviyesinde 

hesaplanmıştır.Faaliyet izni iptal edilmiş bankalar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte 

olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Tekil kişi sayısını göstermektedir.Bir kişinin birden fazla bireysel kredi kartı olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.
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Bireysel Kredi Kartı Limit, Bakiye Gelişimi

(1) 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi üyeleri tarafından bildirilen Bireysel Nitelikli Kredi ve Kredi Kartı bilgileri kullanılarak 

hazırlanmıştır. Faaliyet izni iptal edilmiş bankalar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar 

rapora dahildir.
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Kredili Mevduat Hesabı (1)

(1)Kredili Mevduat Hesabı, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan kredili mevduat hesapları toplamından oluşmaktadır.Faaliyet izni iptal edilmiş 

banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve 

alacaklar rapora dahildir.

(2) Kredili Mevduat Hesabı, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Faiz 

reeskontu, faiz tahakkuku dahildir. Bu toplama, tasfiye olunacak alacaklar dahil değildir.

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir.Bir kişinin birden fazla kredili mevduat hesabı olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(4) Kredili Mevduat Hesapları toplam risk tutarının, kredili mevduat hesapları tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan kredili mevduat hesaplarından kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar 

toplamından oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan 

bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / Kredili Mevduat Hesapları oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Kredili Mevduat 

Hesapları ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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Kredili Mevduat Hesabı
(1)

 - İl
(2)

 Analizi (2025-04 İtibari İle)
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(1) Kredili Mevduat Hesabı, bankalarca ve finansman şirketlerince T.C. Kimlik numarası bulunan gerçek kişilere kullandırılan Kredili Mevduat Hesapları toplamından 

oluşmaktadır.  Kredili Mevduat Hesapları,  5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan bildirimlerden 

derlenmiş olup geçici rakamlardır. Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir.Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye 

edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) İl bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş ikamet adresindeki posta kodu alanı dolu olan kayıtlardan faydalanılarak 

hazırlanmıştır.

(3) İl bazında Kredili Mevduat Hesapları toplam risk tutarının, o ildeki kredili mevduat hesapları tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca ve finansman şirketlerince T.C. kimlik numarası bulunan gerçek kişilere kullandırılan kredili mevduat hesaplarından kaynaklı tasfiye 

olunacak alacaklar (20 TL ve üzeri) toplamından oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve 

finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / Kredili Mevduat Hesapları oranı 

ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Kredili Mevduat Hesapları ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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İhtiyaç Kredisi (1)

(1)İhtiyaç Kredisi, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan ihtiyaç kredileri toplamından oluşmaktadır.Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal 

kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora 

dahildir.

(2) İhtiyaç Kredisi, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici 

rakamlardır.  Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir. Bu toplama, tasfiye olunacak alacaklar dahil değildir.

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir.Bir kişinin birden fazla ihtiyaç kredisi olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(4) İhtiyaç kredileri toplam risk tutarının, ihtiyaç kredileri tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan ihtiyaç kredilerinden kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar toplamından 

oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan bildirimlerden 

derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / İhtiyaç Kredileri oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının İhtiyaç Kredileri ve Tasfiye Olunacak Alacak 

tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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İhtiyaç Kredisi(1) - İl(2) Analizi ( 2025-04 İtibari İle)
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(1) İhtiyaç kredisi, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan ihtiyaç kredileri toplamından oluşmaktadır.  İhtiyaç kredisi,  5411 sayılı Bankacılık 

Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır. Faiz reeskontu, faiz tahakkuku 

dahildir.Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye 

devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) İl bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş ikamet adresindeki posta kodu alanı dolu olan kayıtlardan faydalanılarak 

hazırlanmıştır.

(3) İl bazında ihtiyaç kredileri toplam risk tutarının, o ildeki ihtiyaç kredileri tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan ihtiyaç kredilerinden kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar toplamından 

oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / İhtiyaç Kredileri oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının İhtiyaç 

Kredileri ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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Konut Kredisi (1)

(1) Konut Kredisi, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan konut kredisi toplamından oluşmaktadır. Faaliyet izni iptal 

edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu 

kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Konut kredisi, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan 

bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir.. Bu toplama, tasfiye olunacak alacaklar dahil değildir.

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir.Bir kişinin birden fazla konut kredisi olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(4) Konut kredisi toplam risk tutarının, konut kredisi tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan konut kredisinden kaynaklı tasfiye olunacak 

alacaklar toplamından oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve 

finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır. Tasfiye Olunacak Alacaklar / Konut Kredileri oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar 

tutarının Konut Kredisi ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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İstanbul, en yüksek bireysel kredi olan il.

Konut Kredisi(1) - İl(2) Analizi ( 2025-04 İtibari İle)
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(1) Konut Kredisi, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan konut kredisi toplamından oluşmaktadır.  Konut kredisi, 

5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup 

geçici rakamlardır. Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir.Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar 

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) İl bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş ikamet adresindeki posta kodu alanı dolu olan kayıtlardan faydalanılarak 

hazırlanmıştır.

(3) İl bazında konut kredisi toplam risk tutarının, o ildeki konut kredisi tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca, finansman şirketlerince ve finansal kiralama şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan konut kredisinden kaynaklı tasfiye olunacak 

alacaklar toplamından oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca, finansman şirketlerince ve 

finansal kiralama şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / Konut Kredileri oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar 

tutarının Konut Kredisi ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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Taşıt Kredisi
(1)

(1) Taşıt Kredisi, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan taşıt kredisi toplamından oluşmaktadır. Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, 

müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) Taşıt kredisi, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici 

rakamlardır.  Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir.. Bu toplama, tasfiye olunacak alacaklar dahil değildir.

(3) Tekil kişi sayısını göstermektedir.Bir kişinin birden fazla taşıt kredisi olması durumunda da ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.

(4) Taşıt kredisi toplam risk tutarının, taşıt kredisi tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(5) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan taşıt kredisinden kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar toplamından 

oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / Taşıt Kredileri oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Taşıt Kredisi ve 

Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.

100

101

102

98

94

91

88

89

91

86

83

79

76

2
0

2
4

-0
4

2
0

2
4

-0
5

2
0

2
4

-0
6

2
0

2
4

-0
7

2
0

2
4

-0
8

2
0

2
4

-0
9

2
0

2
4

-1
0

2
0

2
4

-1
1

2
0

2
4

-1
2

2
0

2
5

-0
1

2
0

2
5

-0
2

2
0

2
5

-0
3

2
0

2
5

-0
4

Taşıt Kredisi (2) (Milyar TL)

623

625

630

621

610

597
585

574

562

545

537

518

502

2
0

2
4

-0
4

2
0

2
4

-0
5

2
0

2
4

-0
6

2
0

2
4

-0
7

2
0

2
4

-0
8

2
0

2
4

-0
9

2
0

2
4

-1
0

2
0

2
4

-1
1

2
0

2
4

-1
2

2
0

2
5

-0
1

2
0

2
5

-0
2

2
0

2
5

-0
3

2
0

2
5

-0
4

Kişi Sayısı (3) (Bin Kişi)

160.538 

161.596 

161.446 

158.388 

154.682 

151.993 

151.116 

154.771 

161.321 

157.527 

154.414 

151.893 

151.339 

2
0

2
4

-0
4

2
0

2
4

-0
5

2
0

2
4

-0
6

2
0

2
4

-0
7

2
0

2
4

-0
8

2
0

2
4

-0
9

2
0

2
4

-1
0

2
0

2
4

-1
1

2
0

2
4

-1
2

2
0

2
5

-0
1

2
0

2
5

-0
2

2
0

2
5

-0
3

2
0

2
5

-0
4

Kişi Başına Ortalama Tutar (4) (TL)

0,4 0,4 0,4 
0,5 0,5 

0,6 0,6 0,6 0,6 
0,7 

0,7 0,8 0,8 

2
0

2
4

-0
4

2
0

2
4

-0
5

2
0

2
4

-0
6

2
0

2
4

-0
7

2
0

2
4

-0
8

2
0

2
4

-0
9

2
0

2
4

-1
0

2
0

2
4

-1
1

2
0

2
4

-1
2

2
0

2
5

-0
1

2
0

2
5

-0
2

2
0

2
5

-0
3

2
0

2
5

-0
4

Tasfiye Olunacak Krediler / Taşıt Kredileri (5) (%)



İstanbul, en yüksek bireysel kredi olan il.

Taşıt Kredisi(1) - İl(2) Analizi ( 2025-04 İtibarıyla)
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(1) Taşıt Kredisi, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan taşıt kredisi toplamından oluşmaktadır.  Taşıt kredisi,  5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 

Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup geçici rakamlardır. Faiz reeskontu, faiz tahakkuku dahildir.Faaliyet 

izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte 

olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

(2) İl bilgisi, krediyi kullanan gerçek kişinin üyeler tarafından TBB Risk Merkezi'ne bildirilmiş ikamet adresindeki posta kodu alanı dolu olan kayıtlardan faydalanılarak 

hazırlanmıştır.

(3) İl bazında taşıt kredisi toplam risk tutarının, o ildeki taşıt kredisi tekil kişi sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır.

(4) Tasfiye Olunacak Alacaklar, bankalarca ve finansman şirketlerince gerçek kişilere kullandırılan taşıt kredisinden kaynaklı tasfiye olunacak alacaklar toplamından 

oluşmaktadır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde bankalarca ve finansman şirketlerince ve finansal kiralama 

şirketlerince yapılan bildirimlerden derlenmiş olup, geçici rakamlardır.  Tasfiye Olunacak Alacaklar / Taşıt Kredileri oranı ise; Tasfiye Olunacak Alacaklar tutarının Taşıt Kredisi 

ve Tasfiye Olunacak Alacak tutarının toplamına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.
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Finansal Sisteme Yeni Giren Kişi Sayısı(1)

(1) 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun Ek 1'inci maddesi çerçevesinde Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi üyeleri tarafından bildirilen Bireysel Nitelikli Kredi ve Kredi Kartı 

bilgileri kullanılarak hazırlanmıştır. Finansal sisteme ilk kez giren kişi adetleri istatistiği Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında alınan karar nedeni ile sadece 

işleme amacı devam eden kayıtlar içerisinden hesaplanmıştır. Dolayısı ile daha önce finansal sisteme girmiş ancak sonrasında işleme amacı bittiği için kaydı silinmiş bir kişi 

tekrar aynı ürünü kullandığında finansal sisteme ilk kez girmiş gibi sayılmaktadır. Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve alacaklarını 

tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.
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Bireysel Kredi Kartı (Bin Kişi)
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Kredili Mevduat Hesabı (Bin Kişi)
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İhtiyaç Kredisi (Bin Kişi)
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Konut Kredisi (Bin Kişi)
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Taşıt Kredisi (Bin Kişi)



Bireysel Kredi  ve Bireysel Kredi Kartı Borcunu Ödememiş Kişi Sayısı

İlgili yıl ya da ay itibari ile yasal takibe intikal etmiş tekil kişi sayısını göstermektedir. Faaliyet izni iptal edilmiş banka ve finansal kuruluşlar, müşterilerinin kredi ve 

alacaklarını tasfiye edilinceye kadar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ne bildirmeye devam etmekte olup, bu kredi ve alacaklar rapora dahildir.

Kredi türlerinde paylaşılmış tekil kişi sayılarının toplamı; kredi türü verilmeden paylaşılmış tekil kişi sayısına eşit değildir. Bunun nedeni; kredi türü içermeyen rakamlarda bir 

kişinin hem bireysel kredisi hem de bireysel kredi kartının takibe intikal ettiği durumlarda ilgili kişi bir kez sayılmaktadır.
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Bireysel Kredi veya Bireysel Kredi Kartı Borcunu Ödememiş Gerçek Tekil Kişi Sayısı (Bin Kişi)

1.704.412

1.494.395

1.320.376

1.859.843

862.576
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Bireysel Kredi veya Bireysel Kredi Kartı Borcunu Ödememiş Gerçek Tekil Kişi Sayısı
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516.958
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Bireysel Kredi ve Bireysel Kredi Kartı Borcunu Ödememiş Gerçek Tekil Kişi Sayısı 

Bireysel Kredi Kartı Bireysel Kredi
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Bireysel Kredi ve Bireysel Kredi Kartı Borcunu Ödememiş Gerçek Kişi Sayısı (Bin Kişi) 
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Protesto Edilen Senet Adet ve Tutarı 

Bankalarca TCMB ve TBB Risk Merkezi'ne yapılan bildirimlere göre duyurusu yapılan protestolu senet bilgilerini göstermektedir. 

2013 yılı Mayıs ayına kadar veriler TCMB tarafından, Haziran 2013'den itibaren 5411 Sayılı Kanunun Ek 1. Maddesine istinaden Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi 

tarafından hazırlanmıştır.
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Protesto Edilen Senetler 
(Ocak - Nisan 2025)

Protesto Edildikten Sonra Ödenen Senetler
(Ocak - Nisan 2025)
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Protesto Edilen Senet Sayısı (Bin Adet)
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Protesto Edilen Senet Tutarı (Milyar TL)
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Protesto Edildikten Sonra Ödenen Senet Tutarı (Bin TL) 

27
Milyar TL

27.923
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91.017
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5.735
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2
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Bankalara İbraz Edilen ve Karşılıksız İşlemi Yapılan Çek Bilgileri

(1 ) Bankaların ibraz tarihine göre toplam çeklerin adet, tutar ve tekil keşideci sayısı bilgilerini göstermektedir.
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(2)  İbraz tarihine göre karşılıksız işlemi yapılan çeklerin adet, tutar ve tekil keşideci sayısı bilgilerini göstermektedir.

Bankalarca , 2013 yılı Haziran ayına kadar TCMB'ye, 2013 Temmuz ayından itibaren 5411 Sayılı Kanunun Ek 1. Maddesine istinaden Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezine 

yapılan bildirimler üzerinden hazırlanmıştır.

Bankalara İbraz Edilen Çekler
(Ocak - Nisan 2025)

Karşılıksız İşlemi Yapılan Çekler
(Ocak - Nisan 2025)
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Bankalara İbraz Edilen Çekler(1) Tutar (Milyar TL)
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Karşılıksız İşlemi Yapılan Çekler(2) Tutar (Milyar TL) 
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